様式第６号（第８条関係）
　　　年　　月　　日
門真市長　宮本　一孝　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名・屋号
代表者氏名
門真市制施行60周年記念「Ｍａｄｅ　ｉｎ　ＫＡＤＯＭＡ」ＰＲシール使用中止届出書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた門真市制施行60周年記念
「Ｍａｄｅ　ｉｎ　ＫＡＤＯＭＡ」ＰＲシール使用について、使用を中止したいので、門真市制施行60周年記念「Ｍａｄｅ　ｉｎ　ＫＡＤＯＭＡ」ＰＲシール交付事業実施要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記
１　中止理由
２　未使用シール枚数